

**RCgroup A/S**

**Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Ø**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 70 53 45 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

---

Thomas Borge Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RCgroup A/S  
Karl Bjarnhofsvej 3  
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 70 53 45 17  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Steen Sandgaard, Formand  
Ib Bregnhoved Andersen  
Lars Aas Møller

**Direktion**

Thomas Borge Christensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Long Holding ApS

**Dattervirksomheder**

Repro Centret Vejle A/S, Vejle  
RC Gravure A/S, Glostrup  
RCOGM A/S, Vejle  
Det gode selskab Vejlegården ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver udlejningsvirksomhed og fungerer som holdingselskab for selskaber der driver grafisk virksomhed og bureauvirksomhed med fotostudie, designafdeling og internetløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 966 t.kr. mod 1.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.876 t.kr. mod -6.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>965.630</b>	<b>1.162.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.670	-2.833.900
Andre driftsomkostninger	-266.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>598.960</b>	<b>-1.671.717</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.662.784	-4.843.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	146.203
Andre finansielle indtægter	0	5.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.982	-265.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.280.806</b>	<b>-6.629.439</b>
Skat af årets resultat	404.583	-91.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.876.223</b>	<b>-6.721.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.876.223	-6.721.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.876.223</b>	<b>-6.721.141</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.942.505	13.043.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.942.505</u>	<u>13.043.175</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.746.781	12.451.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.746.781</u>	<u>12.451.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.689.286</u></b>	<b><u>25.495.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.466	66.835
Udsudte skatteaktiver	160.000	0
Andre tilgodehavender	6.749	4.999
Tilgodehavender i alt	<u>288.215</u>	<u>71.834</u>
Likvide beholdninger	46.388	88.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.603</u></b>	<b><u>160.271</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.023.889</u></b>	<b><u>25.655.352</u></b>



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.747	126.056
Andre finansielle omkostninger	<u>157.235</u>	<u>139.897</u>
	<b><u>216.982</u></b>	<b><u>265.953</u></b>

### 2. Virksomhedskapital

Selskabet har i året erhvervet egne aktier for nom. 45.000 i forbindelse med en enkelt aktionærs udtræden af selskabet.

Pr. 30/9 2017 udgør beholdningen af egne aktier nom. 45.000.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.343 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.943 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 4.247 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.